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

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Befaring 08.01.2025

Eiendomsverdi.no 08.01.2025
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Bygninger på eiendommen

Næringslokaler

Bygningsdata

Byggeår: 2001  Kilde: Iht. Norges Eiendommer på nett.

Anvendelse: Næringslokaler/butikklokaler

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 400 375 312 63

Sum bygning: 400 375 312 63

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

BRA-I er oppmålt, BTA er beregnet.

375 m2 - BRA-i (internt bruksareal)

312 m2 - P-rom - BRA-i (internt bruksareal)

Rominndeling:

-Resepsjon/gang
-13 kontorer
-Kantinerom
-Wc1
-Wc2
-Garderobe m/sluk og vannuttak
-Garderobe

63 m2 - S-rom - BRA-i (internt bruksareal)

Rominndeling:

-Arkivrom
-Teknisk rom (Tavle rom)
-Teknisk rom (Bøttekott)
-Teknisk rom (Ventilasjonsrom)
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Tilstandsvurdering

Tilstandsvurdering for Næringslokaler

Utvendige overflater - Næringslokaler

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Grunnmur/yttervegg i stedstøpt betong.
Det er registrert enkelte riss/sprekker utvendig grunnmur omliggende utsparing for vindu og
dører, over tid vil det kunne komme noen avskalninger i pussen.
Anbefaler puss/behandling for å hindre fuktinntrening.
Material/symptom:
Tiltak:
-Slisse og puss riss i betong omliggende utsparing.
Vedlikehold antas å falle inn under sameiets ansvar.

Vinduer - Næringslokaler

Beskrivelse: Det ble ikke registrert punkterte glass på befaringsdagen, forbehold om dette da synligheten av
disse vil kunne variere med temperatur og lysforhold.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Vinduer er fra byggeåret, noe varierende stand.
Merknader:
-Begynnende nedbrytning/avskalling i overflater/glasslister utvendig. Behov for behandling.
-Enkelte vinduer er strie å betjene, noe iring på beslag/hengsler.

-Kondensering i enkelte vinduer innvendig, stedvis gliper i fuger, varierende fuktinnhold i
enkelte hjørner ved stikkprøver. Målt fuktinnhold er under faregrensen for utvikling av skader.
Kondensering kan trolig tilbakeføres til mangelfull ventilering. Ventilasjon stod av på
befaringsdagen.

Material/symptom:
Tiltak:
-Vinduer utvendig anbefales behandles utvendig. Dette utføres normalt sett i regi av sameier.
Behov for rengjøring og smøring av beslag/hengsler generelt.
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Ytterdører og porter - Næringslokaler

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ytterdører fra antatt byggeåret.
Normal slitasje i overflater, noe iring på beslag/hengsler.
Dør bi-inngang er ikke funksjonstestet.

Material/symptom:
Behov for rengjøring og smøring av beslag/hengsler.

Innvendige dører - Næringslokaler

Beskrivelse: Innvendige dører/vindus felt med svart slett utførelse.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Stedvis noe bruksmerker i overflater dørblad/karm.
Enkelte dører henger og har behov for mindre justering.
Skyvedører til kjøkken tilslutter karm skjevt, dør mot sør er stri å betjene.
Stedvis ujevn/svelling i overflate vindusfelt, dette kan trolig tilbakeføres til rengjøring.

Material/symptom:
Tiltak:
Justere enkelte dører.
Flikk behandle karmer og enkelte dører
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Kjøkkeninnredning - Næringslokaler

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Kjøkkeninnredning med lys slette fronter og svart laminert benkeplate.
Innredning fremstår i normal stand iht. alder.

Merknad:
-Manglende avtrekk ved plate topp.
-Iring på rørkobling under vask, ingen registrert lekkasje.
-Enkelte fronter og håndtak har behov for mindre justering.
-Begynnende svelling i underside benkeplate ved oppvaskmaskin.

Generell info:
Avløpsrør under kjøkkenvask bør etter strammes med jevne mellomrom, dette fordi disse
over tid glir fra hverandre ved bruk av varmt og kaldt vann, og kan forårsake fuktskade i skap
og eventuelt nærliggende gulv.
Anbefaler montering av komfyrvakt og waterguard.
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